(=] at - Siena extraurbano

Direzione: CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE / CONTIGNANO-VIA FLORI (EX SCUOLE) / Traversa del Saracino Sarteano / CETONA-V.RISORGIMENTO ANG PZZA GARIBALDI v

©® Partenzail 8/12/PM tra 6:15 e 19:40

Tabella oraria

MONTEPULCIANO-
O AUTOSTAZIONE - S = o 8:20 - 13:40 13:45 13145 1345 1345 - 17:35  19:40

Montepulciano 2 d 2 2 2 2 2 7

MONTEPULCIANO-V.LE

O |IMAGGIOOPP.SCUOLE - - - - 8:21 - 13:41  13:46 - 13:46 - - 17:36  19:41
Montepulciano

(@) P'TADELALEFARINE o - = - 8:22 - 13:42  13:47 - 13:47 - - 17:37 19:42
Montepulciano

O OppostasSBIAGIO - - - - 8:23 - 13:43 1348 - 1348 - : 17:38  19:43
Montepulciano

MONTEPULCIANO-

O ANG.VIADEL POGGIO - - - - 8:24 - 13:43  13:49 - 13:49 - - 17:39  19:44
Montepulciano

MONTEPULCIANO-

O AUTOJOLLY - - - - 8:24 - 13:44  13:49 - 13:49 - - 17:39  19:44
Montepulciano

MONTEPULCIANO-

O RISTORANTE PULCINO - - - - 8:25 - 13:45  13:50 - 13:50 = = 17:40  19:45
Montepulciano

O VlLLABlANCA - - - 8:26 - 13:45  13:51 - 13:51 - - 17:41  19:46
Montepulciano

@) SANT‘AL.BINOTERME - - - - 8:30 - 13:49  13:55 13:55 183:55 13:55 - 17:45 19:50
Montepulciano

(@) S'ALBINO.CENTRO - - - - 8:31 - 13:49  13:56 - 13:56 - - 17:46  19:51
Montepulciano

S.ALBINO-VIA TERME

O sub,67 - - - - 8:32 S 13:50  13:57 - 13:57 - - 17:47  19:52
Montepulciano

S.ALBINO-VIA TERME

O SUD (ANG. V. MIMOSA) - - - - 8:32 - 13:50 13:57 - 13:57 - - 17:47  19:52
Montepulciano

S.ALBINO-VILLA

O AMBRA - - - - 8:34 - 13:51  13:59 - 13:59 = = 17:49  19:54
Montepulciano
S.ALBINO-ANG.

(@) V.CASTAGNI (CONFINE - - - - 8:35 - 13:52  14:00 - 14:00 - - 17:50  19:55
MP/CH)

Montepulciano
CHIANCIANO-LOC. LA
(l) CASINA - - = - 8:37 - 13:53  14:02 - 14:02 - - 17:52  19:57

Chianciano Terme


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy693482e4623536.68674390.html#

CHIANCIANO-P.ZA
GRAMSCI

Chianciano Terme

VIALE LIBERTA' N.36
Chianciano Terme

SANT'ELENA (Esterno)
Chianciano Terme

V.LE LIBERTA' 166 (ANG.
V.PIAVE)

Chianciano Terme
V.LE LIBERTA'
(Consorzio Agrario)
Chianciano Terme

V.LE LIBERTA'
Chianciano Terme
V.LE LIBERTA' 356
(HOTEL ROSSANA)

Chianciano Terme

V.LE LIBERTA' (BAR
FLORIDA)

Chianciano Terme
V.LEROMA ang. P.ZA

ITALIA
Chianciano Terme

VIALE ROMA ANGOLO
L.GOSIENA

Chianciano Terme
CHIANCIANO-P.ZAM.RI
PERUGINI
ACQUASANTA

Chianciano Terme

PARCO DEI FUCOLI
Chianciano Terme
V.LE BACCELLI

(Farmacia)
Chianciano Terme

V.LEBACCELLI
(PENSIONE ELENA)

Chianciano Terme

V.LE BACCELLI ANG.
VIA GIUSTI

Chianciano Terme

CHIANCIANO-
AUTOSTAZIONE

Chianciano Terme
SARTEANO-

LOC.ASTRONE
Sarteano

SARTEANO-VILLA
ALESSI

Sarteano

SARTEANO-LOC.
SCOPETO

Sarteano

6:25

8:40

8:41

8:41

8:42

8:43

8:43

8:44

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:48

8:49

8:49

8:50

8:54

8:54

8:55

13:00

13:01

13:01

13:02

13:03

13:03

13:04

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:08

13:09

13:09

13:10

13:12

13:12

13:13

13:55

13:55

13:55

13:56

13:56

13:57

13:57

13:57

13:58

13:58

13:59

13:59

14:00

14:00

14:00

14:01

14:02

14:02

14:02

14:05

14:06

14:06

14:.07

14:08

14:08

14:09

14:11

14:12

14:12

14:13

14:14

14:00

14:05

14:06

14:06

14:07

14:08

14:08

14:09

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:13

14:14

14:14

14:15

14:19

14:19

14:20

14:00

14:55

14:56

14:56

14:57

14:58

14:58

14:59

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:03

15:04

15:04

15:05

15:09

15:09

15:10

17455

17:56

17:56

17:57

17:58

17:58

17:59

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:03

18:04

18:04

18:05

18:09

18:09

18:10

20:00

20:01

20:01

20:02

20:03

20:03

20:04

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

20:08

20:09

20:09

20:10

20:14

20:14

20:15



SARTEANO-PODERE
BARBETTA

Sarteano

SARTEANO-FOSSO
MARZIO

Sarteano

SARTEANO-LOC.
S.APOLLINARE

Sarteano

SARTEANO-INCROCIO
VIA DEI MARI

Sarteano
SARTEANO-
RISTORANTE LA

LANTERNA

Sarteano

SARTEANO
MIRALAGHI-FRANTOIO
TISTARELLI

Sarteano

SARTEANO-LOC.
MIRALAGHI

Sarteano

SARTEANO-V.LE
EUROPA (ONPI)

Sarteano
SARTEANO-V.LE
EUROPA ANGOLO V.
PO

Sarteano
SARTEANO-BARI
DIAVOLI

Sarteano

Sarteano Via del Turismo
Sarteano
Traversa del Saracino

Sarteano
Sarteano

SARTEANO-P.ZA

LIBERTA'
Sarteano
SARTEANO-ANGOLO

VIATRENTO
Sarteano

SARTEANO-
CAMPAGNAS.P. 21

Sarteano

SARTEANO-
CAMPAGNAS.P. 21 KM.
3,9

Sarteano

CETONA-CAMPAGNA

S.P.21
Cetona

6:17

6:50
A
6:50
6:51
6:51

6:52
6:53
6:55
6:55
6:56

6:57

6:59

7:02

7:03
A
7:03
7:03
7:03

7:03
7:04
7:05

7:05

8:56

8:57

9:00

9:01

9:02

9:03

9:03

9:03

9:03

9:03

9:04

9:05

9:05

13:14

13:14

13:16

13:17

13:17

13:18

13:18

13:18

13:18

13:18

13:19

13:20

13:20

13:21

13:22

13:24

13:27

14:03

14:03

14:04

14:04

14:04

14:05

14:05

14:06

14:.07

14:08

14:09

14:10

14:13

14:15

14:21

14:22

14:25

14:26

14:27

14:28

14:28

14:28

14:28

14:28

14:29

14:30

14:30

14:31

14:32

14:34

14:37

14:13

14:15
N

15:11

15:12

15:15

15:16

15:17

15:18

15:18

15:18

15:18

15:18

05%415)

15:20

15:20

15:20

15:22

15:23

15:26

18:11

18:12

18:15

18:16

18:17

18:18

18:18

18:18

18:18

18:18

18:19

18:20

18:20

18:21

18:22

18:24

18:27

20:16

20:17

20:20

20:21

20:22

20:23

20:23

20:23

20:23

20:23

20:24

20:25

20:25

20:26

20:27

20:29

20:32



CETONA-LOC.
PIETRETO

Cetona

CETONA-IMPIANTI
SPORTIVI

Cetona

CETONA-
V.RISORGIMENTO ANG
PZZA GARIBALDI

Cetona

CETONA-CONSORZIO
AGRARIO (ANG.
V.PIAZZE)

Cetona
CETONA-OFFICINA
RENAULT

Cetona

CETONA-FRANTOIO
Cetona

CETONA-LOC.
PISCINALE

Cetona
CETONA-ANG. STRADA
S.GIUSEPPE

Cetona

BV.PALAZZO TOSONI

Cetona

PALAZZO TOSONI
Chiusi

CHIUSI-SP20
FRANTOIO S.GIUSEPPE
Chiusi

CHIUSI-SP20
TRAV.CASSIA AURELIA
Chiusi

SARTEANO-P.ZA
LIBERTA'

Sarteano

SARTEANO-VIALE
UMBRIA

Sarteano
SARTEANO-ANGOLO

VIA VALVERDE

Sarteano

SARTEANO-PODERE
FONTE PICO

Sarteano

SARTEANO-P.GENTILE
SS478

Sarteano
SARTEANO-PALAZZO

DI PIRRO

Sarteano

7:03

7:04

7:05

7:05

7:05

7:06

7:06

7:07

7:08

7:06

7:06

7:07

9:05

9:05

9:06

9:08

9:10

13:28

13:29

13:30

13:30

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

14:38

14:39

14:40

14:40

14:40

14:41

14:42

14:43

14:45

15:26

15:27

15:28

15:28

15:28

18:28

18:29

18:30

18:30

18:30

18:31

18:31

18:32

18:33

20:33

20:34

20:35

20:35

20:35

20:36

20:37

20:37

20:39

20:43

20:45

20:46



SARTEANO-
LOC.ASTRONE SS 478

Sarteano

QUERCE AL PINO-BIVIO
AUTOSTRADA
Chiusi

CHIUSI-LOC PERAIO
Chiusi

BV.PALAZZO TOSONI
Chiusi

BV. MONTALLESE
Chiusi

CHIUSI-VIA CASSIA
AURELIA NC.32
Chiusi

CASSIA AURELIA

(RIONE CARDUCCI)
Chiusi

POZZARELLI
Chiusi

Bv. NENNI
Chiusi

FONTINA

Chiusi

CHIUSI-VIA OSLAVIA
(MINI CENTRO
COMML.LE)

Chiusi

CETONA-V.DEL
POLACCO (FATTORIA
SGARRONI)

Cetona
CETONA-SS 321

DIREZIONE CHIUSI KM
3,9

Cetona

CHIUSI-VIA MAZZINI
(MOLITORIA NIGI)
Chiusi

CHIUSI-VIA MAZZINI
(DISTRIBUTORE
TAMOIL)

Chiusi

CHIUSI SCALO-VIA
MAZZINI

Chiusi

CHIUSI-VIA MAZZINI,
55

Chiusi

CHIUSI-VIA MAZZINI

(CONSORZIO)
Chiusi

7:09

7:10

7:12

7:13

7:13

7:14

7:14

71K

7:20

7:22

7:23

7:24

7:25

7:25

7:26

7:27

Q.12

9:15

9:16

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:22

9:23

9:24

13:36

13:37

13:41

13:42

13:42

13:43

13:44

14:46

14:47

14:51

14:52

14:52

14:53

14:54

18:34

18:35

18:37

18:38

18:38

18:39

18:39

20:49

20:50

20:51

20:52

20:52

20:53

20:54



CHIUSI STAZIONE-P.ZA

DANTE
Chiusi
CETONA-VIA

RISORGIMENTO, 41

Cetona

CETONA-
V.RISORGIMENTO ANG
PZZA GARIBALDI

Cetona

P.ZA INDIPENDENZA
Chianciano Terme
CHIANCIANO-
V.BACCELLI

Chianciano Terme

V.LE BACCELLI 92
Chianciano Terme

PARCO DEI FUCOLI
Chianciano Terme
CHIANCIANO-P.ZA M.RI
PERUGINI
ACQUASANTA

Chianciano Terme

VIAROMA, 15
Chianciano Terme
VIAROMA ang. P.ZA
ITALIA

Chianciano Terme
CHIANCIANO-P.ZA
ITALIA (TAXI)

Chianciano Terme

VIA LE PIANE
Chianciano Terme

VIA LE PIANE (HOTEL
GINA)

Chianciano Terme

VIA LE PIANE, 106
Chianciano Terme
CHIANCIANO-LE PIANE
(DI FR.CASA CANTON.)

Chianciano Terme
Chianciano - Strada della
Vittoria

Chianciano Terme

CHIANCIANO-
CASOTTO ANAS KM.
11,35

Chianciano Terme

CHIANCIANO-LOC.LA
FOCE

Chianciano Terme

6:25

6:25

6:26

6:26

6:28

6:28

6:28

6:28

6:29

6:29

6:29

6:30

6:31

6:34

6:35

6:40

14:14

14:14

14:14

14:15

14:16

14:16

14:16

14:16

14:17

14:17

14:17

14:18

14:19

14:22

14:24

14:29

15:29

15:30



LOCALITA' PIAN DI
BILIARDO

Pienza

(I) BV.ABBADIAS.S. KM.

11,9 - 6:42 - = ® > - 14:32
Pienza
LAVITTORIA
O DIREZIONE 6:44 R R R R - 14:34
CONTIGNANO

Pienza

CONTIGNANO-S.P.96

o ; 6:47 - - - - - 1437
VITTORIA/RADICOFANI

Contignano

CONTIGNANO-S.P.96
O CASEIFICIO - 6:49 - - - . - 14:39

Contignano

CONTIGNANO-VIA

O FLORILS8 g 6:49 - - - - - 14:39
Contignano

CONTIGNANO-VIA
O FLORI(EX SCUOLE) - 6:50 - = = = - 14:40

Contignano

@ Solo entrata
@ Solo uscita



